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رئیس اتاق تبریز در بیست و نهمین همایش ملی توسعه صادرات غیرنفتی؛

دولت بر اصلاح قانون قاچاق ارز اهتمام ورزد

یونس ژائله، رئیس اتاق بازرگانی تبریز در بیست و نهمین همایش ملی توسعه صادرات غیر نفتی در تبریز، ژائله با انتقاد

از نبود اقدام عملی برای اصلاح قانون قاچاق و ارز تاکید کرد: قانون قاچاق و ارز باید اصلاح شود، چرا که ما تحت تحریم

هستیم و باید ترتیبی اتخاذ شود تا سرمایهگذار خارجی بتواند با چمدان ارز وارد کشور کند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، ژائله تصریح کرد: مهم ترین مسئله در شرایط فعلی برای تولید کنندگان و دست اندرکاران حوزه تولید این است که چگونه تولید کنیم!

در شرایطی که کشور ما تحت تحریم های ظالمانه قراردارد، اقدامات نسنجیده و سیاستگذاری های نادرست دولت، به مانع و محدودیت برای فعالان حوزه تولید تبدیل شده است.

وی با اشاره به مشکلات و کاستی ها در حوزه برق و گاز واحدهای تولیدی گفت: با این وجود تولید ادامه داشته است.

وی با اشاره به جنگ ۱۲ روزه در سال جاری گفت: روزهای سختی رو پشت سر گذاشتیم، ولی تمامی زحمت کشان صنعت تولید در روزهای جنگ تلاش شبانه روزی خود را به کار

گرفتند تا امنیت غذایی کشور در این برهه حساس تامین شود.

ژائله تاکید کرد: تامین مواد اولیه در حال حاضر یکی از مهم ترین معضل واحدهای تولیدی است.

رئیس اتاق تبریز گفت: بیش از 50 سامانه در وزارت صمت فعال است، اما مشکل برای تامین مواد اولیه همچنان باقیست.

ژائله با طرح این سوال که چرا باید خودروی چینی موبایل و طلا در اولویت اختصاص ارز باشد، ادامه داد: تولیدکننده برای وارد کردن مواد اولیه و ماشین آلات مورد نیاز با مشکل

روبروست و این محدودیت ها اجازه توسعه تولید را نمی دهد با این شرایط چطور انتظار داریم توسعه اتفاق بیفتد.

وی تاکید کرد: دولت باید تصمیم خودش را بگیرد، ما بارها و بارها مشکلات خود را مطرح کرده ایم، اما نتیجه ای حاصل نشده است.

ژائله گفت: افزایش نرخ مالیات، دمار از روزگار صادرات و تولید درآورده است و تداوم این روند به تعطیلی واحدهای تولیدی می انجامد.

رئیس اتاق تبریز با بیان اینکه هر چقدر سکوت و خویشتن داری می کنیم، گشایشی حاصل نمی شود، گفت: مصوبات و سیاست هایی که توسط مجلس و دولت پیگیری می شود،

بخش تولید را به سمت نابودی سوق می دهد.

ژائله اجرایی شدن موافقتنامه تجارت آزاد اتحادیه اقتصادی اوراسیا را بهترین اقدام در حمایت از تجارت و صادرات در طول چند سال اخیر دانست و تاکید کرد: با این حال

متاسفانه ما بسترها را برای توسعه صادرات آماده نکرده ایم، با کدام ابزار قرار است صادرات داشته باشیم؟ با مرزها و کامیون هایی که همیشه شلوغ هستند؟!

وی ادامه داد: ما داریم به سمتی می رویم که تمام سرمایه صرف تهیه و تامین مواد اولیه می شود.

رئیس اتاق بازرگانی تبریز با اشاره به کاهش ۸ میلیاردی ارز تخصیصی برای جهاد کشاورزی توسط مجلس افزود: عامل اصلی جهش قیمت محصولات غذایی و کوچک شدن سفره

مردم همین اقدام نسنجیده مجلس است.

وی خاطر نشان کرد: گرانی مرغ و گوشت و کمبود نهاده ها دامی، ریشه در تصمیم گیری های کلان کشور است.

ژائله گفت: شرایط فعلی سبب شده تا حس کنیم اتفاقات خوبی در حال رخ دادن نیست و سفره مردم هر روز کوچک تر می شود، چرا که قدرت خرید مردم کاهش یافته است

افزایش حقوق ها متناسب با تورم نیست.

وی پیشنهاد اصلاح روند تخصیص یارانه های دولتی را مطرح کرد.

این تولید کنندگان نام آشنایی کشور با بیان اینکه هدف ما از بیان مشکلات ثروت افزایی برای خودمان نیست بلکه تولید ثروت است گفت: تولید ثروت برای کشور که قرار است با

رنگین شدن و بزرگ شدن ثروت سفره مردم همراه بشود هدف نهایی ما است .

وی در ادامه استقبال گسترده و قابل توجه از همایش ملی توسعه صادرات غیر نفتی را از سوی متولیان امر و دست اندرکاران حوزه تولید و صادرات، دلیل مهمی برای تداوم این راه

دانست.
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